



**PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.**

**74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26**

**TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25**

**<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail [sekretariat@ppkpyrzyce.pl](mailto:sekretariat@ppkpyrzyce.pl)**

**NIP 853-00-02-896 REGON 810877503**

**SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY**

**KRS 0000209900**

**WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 15 251 350,00 ZŁ**

Pyrzyce, dnia 07.11.2024r.

ZOD/3462/2024

**Dotyczy: 3/2024**

**DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE  
NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY**

**Odpowiedzi na pytanie do SWZ**

**Pytanie 1**

**W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 06.11.2024r. „Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie gwarancji z limitem przebiegu km/rok” proszę o ponowne rozpatrzenie naszej prośby.**

W momencie kiedy pojazd jest zarejestrowany na co Państwo wyraziliście zgodę wymogiem jest przedłużenie gwarancji np. na 2/3/4 lata ale obligatoryjne jest podanie rocznego przebiegu. Może być to przebieg większy np. 30/40 tys na rok ale musi być on podany.

**Ponawiam prośbę o wyrażenie zgody na określony limit km/ na rok (może być on wyższy niż 20 000 km/rok).**

**Odpowiedź:**

**Po ponownym przeanalizowaniu pytania Zamawiający wyraża zgody na udzielenie gwarancji z limitem przebiegu 50 000 km/rok.**

**Zmiana SWZ**

**Punkt 3.1.3 było:**

3.1.3. Gwarancja obejmować będzie m.in. wady materiałowe oraz wady wykonawcze w robociznie.

**Punkt 3.1.3 jest:**

3.1.3. Gwarancja obejmować będzie m.in. wady materiałowe oraz wady wykonawcze w robociznie. **Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie gwarancji z limitem przebiegu 50 000 km/rok.**

**Punkt 16.1.2 było:**

**16.1.2. Gwarancja jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin – 20 %**

Sposób przyznania punktów w kryterium „gwarancja pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin”:

- dla gwarancji jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin wynoszącej 60 miesięcy – 20 pkt
- dla gwarancji jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin wynoszącej 36 miesięcy – 10 pkt
- dla gwarancji jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin wynoszącej 24 miesiące – 0 pkt

przy czym minimalna gwarancja jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin to 24 miesiące

przy czym maksymalna gwarancja jakości pojazdu bez limitu kilometrów i motogodzin to 60 miesięcy

UWAGA: Niepodanie gwarancji jakości bez limitu kilometrów i motogodzin spowoduje, iż oferta otrzyma 0 pkt, a Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje gwarancję jakości pojazdu bez limitów kilometrów i motogodzin wynoszącą 24 miesiące.

**punkt 16.1.2 jest:**

**16.1.2. Gwarancja jakości pojazdu – 20 %**

Sposób przyznania punktów w kryterium „gwarancja pojazdu”:

- dla gwarancji jakości wynoszącej 60 miesięcy – 20 pkt
- dla gwarancji jakości wynoszącej 36 miesięcy – 10 pkt

- dla gwarancji jakości wynoszącej 24 miesiące – 0 pkt

przy czym minimalna gwarancja jakości pojazdu to 24 miesiące

przy czym maksymalna gwarancja jakości pojazdu to 60 miesięcy

UWAGA: Niepodanie gwarancji jakości spowoduje, iż oferta otrzyma 0 pkt, a Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje gwarancję jakości wynoszącą 24 miesiące.

## **Zmiana załącznik nr 8 – postanowienia umowy**

### **Paragraf 4. Gwarancja – było:**

1. Wykonawca na dostarczony Pojazd zapewni udzielenie gwarancji mechanicznej na Pojazd: bez limitu kilometrów i motogodzin – na okres \_\_\_\_ miesięcy (kryterium oceny ofert).

### **Paragraf 4. Gwarancja – jest:**

1. Wykonawca na dostarczony Pojazd zapewni udzielenie gwarancji mechanicznej na Pojazd na okres \_\_\_\_ miesięcy (kryterium oceny ofert).

### **Pytanie 2**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania (dot. ZOD/3435/2024 pyt. nr 2) prosimy o ponowne przeanalizowanie i wykreślenie zapisów z SWZ (tj. 3.1.9 b). Brak możliwości edycji treści Gwarancji spowoduje sytuację, w której Zamawiający nie podpisze umowy bez zmian w zapisach gwarancji, co w konsekwencji doprowadzi do braku możliwości dostarczenia pojazdu przez wykonawcę

### **Odpowiedź:**

Po ponownym przeanalizowaniu pytania Zamawiający wykreśla zapis 3.1.9.b SWZ.

### **Zmiana SWZ:**

#### **Punkt 3.1.9 SWZ było:**

- 3.1.9. Dokument gwarancyjny wystawiony przez Wykonawcę nie będzie mógł zawierać następujących warunków:

- a. ograniczeń okresu gwarancji poprzez uwzględnienie naturalnego zużycia elementów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem elementów eksploatacyjnych ulegających naturalnemu zużyciu),
- b. obowiązku dokonywania przez Zamawiającego płatnych przeglądów okresowych wykonywanych przez podmioty wskazane przez Wykonawcę,
- c. postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego lub powodujących jego obciążenie dodatkowymi kosztami związanymi z dostawą Przedmiotu zamówienia, a także zawierać dodatkowych warunków współpracy z Wykonawcą,
- d. dotyczących innych płatnych działań nie ujętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Punkt 3.1.9 SWZ po zmianach jest:**

3.1.9. Dokument gwarancyjny wystawiony przez Wykonawcę nie będzie mógł zawierać następujących warunków:

- a) ograniczeń okresu gwarancji poprzez uwzględnienie naturalnego zużycia elementów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem elementów eksploatacyjnych ulegających naturalnemu zużyciu),
- b) postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego lub powodujących jego obciążenie dodatkowymi kosztami związanymi z dostawą Przedmiotu zamówienia, a także zawierać dodatkowych warunków współpracy z Wykonawcą,
- c) dotyczących innych płatnych działań nie ujętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Dodatkowo Zamawiający zamieszcza tekst jednolity SWZ uwzględniający dotychczas wprowadzone zmiany.**

**Odpowiedzi na pytania do SWZ stanowią integralną część dokumentacji postępowania.**

PROKURENT  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Joanna Jarzab*